
Senior SimCorp Dimension specialist til Fund Middle Office
Development team

Som senior Specialist i Fund Business Development vil du, sammen med de øvrige
kolleger i teamet, udvikle vores platform med fokus på vores strategiske roadmap. Du
vil få dit virke i det agile Middle Office udviklingsteam, hvor du vil have fokus på
udvikling af løsninger inden for rapportering ved brug af Data Warehouse manager,
integrationer til eksterne dataleverandører som Bloomberg, Markit, ISS mv. som er en
del af vores platform i Fund Management. Du vil også arbejde med områder inden for
performance (TWR) og risiko.

I Fund Business Development understøtter vi på daglig basis vores fem kunder og
vores drift med at udvikle og supportere platformen med specialistviden inden for
forretningsudvikling. Vi er drevet af at udvikle vores strategiske roadmap, gennem
fælles løsninger, der kan bruges af alle vores kunder. Løsningerne benytter sig af i høj
grad af SimCorps standardfunktionalitet for at minimere den operationelle risiko samt
gøre os klar til fremtidige teknologiske ændringer.

Vores forretningsudvikling og support er en succes, når du:

Deltager i udvikling og support af vores Middle Office løsninger inden for områder

som kunderapportering ved brug af Data Warehouse manager, udvikling af

performance og risiko løsninger samt øvrige Middle Office relaterede områder

●

Giver input til den løbende forbedring af platformen og bidrager med at tænke i

helheder og overordnet forretningslogik

●

Bidrager positivt i det agile team med en stærk personlighed og en lyst til hele

tiden at blive bedre i fællesskab

●

Kan sætte dig i vores kunders sted og forstår deres brug af Forcas platform og

derfra supportere kunderne i brugen af den

●

Supporterer den langsigtede forandringsproces inden for udviklingen af vores

platform for at sikre et robust fundament og en stærk kontinuitet i understøttelse

af leverancer til vores kunder

●

Du har erfaring med udvikling af løsninger i Data Warehouse manager, performance &
rapportering samt øvrige Middle Office relaterede områder
Du har relevant erfaring inden for udvikling af Fondsområdet i en pensionskasse med
fokus på udviklingen af Middle Office rapporteringsløsninger, der bygger på Data
Warehouse manageren. Du har solidt kendskab til andre Middle Office områder og har
interesse for konfiguration af disse. Du har et solidt kendskab til SimCorp Dimension på
både teknisk og forretningsmæssigt niveau.

Du trives ved at udvikle fælles løsninger til vores kunder og kan forstå de
forretningsmæssige behov og udfordringer i et miljø, der løbende bliver mødt af højere
krav fra både myndigheder og kunder.

Som person er du kendetegnet ved at:

Du er grundig og sætter en ære i at udvikle stabile og fremtidssikrede løsninger●

Du arbejder ubesværet med (finansielle) data (i SimCorp eller generelt) og din

indgangsvinkel er struktureret

●

Du er nysgerrig omkring løsninger og kan sætte dig ind i komplekse strukturer●

Du samarbejder nemt med andre og tager ansvar for egne leverancer●

Om Fund Product Management
Vi er en del af Fund Management, der har ansvaret for udvikling af Forca’s Fund
Management platform, der består af SimCorp Dimension såvel som øvrige
applikationer, så den til stadighed understøtter vores kunders investeringsmæssige
behov, myndighedskrav og Forcas behov for effektive og skalerbare processer.

Fund Management består også af Fund Operations. Fund Operations tæller ca. 40-45
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medarbejdere og varetager back- og Middle Office området for vores kunders
investerings- og risikostyringsfunktioner.

Vi er et engageret team, der lægger stor vægt på samarbejde i afdelingen – og med
øvrige afdelinger i Forca. Din nye leder, Nicolai Lillesø har været i Forca i 4 år og har
en baggrund fra kapitalforvaltning og investeringsforeningsbranchen.

Forca tilbyder
Du vil blive en del af et ambitiøst team med høj trivsel og selvstændige fagligt stærke
kolleger, der trives med at tage ansvar, og hvor både teknikken og forretningen er i
fokus. Du vil blive tilbudt en alsidig rolle med store muligheder for at influere på egne
opgaver, tilgange og løsninger. Samt blive en del af en virksomhed som har stor fokus
på medarbejder trivsel, udvikling samt høj faglighed. Vi har en alsidig hverdag med
gode vilkår og stor fokus på worklife balance. 

Interesseret?
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen på vegne af Forca og vi
ser frem til at modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst
muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du Brian Ranvits på +45 2048 0548 
Ansøgning og CV fremsendes elektronisk via nedenstående ansøgningsknap
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